Prénom :

Date :

Evaluation numération : les grands nombres

Je sais faire

11y a quelques
erreurs

J’ai des difficultés

Je 'y arrive
pas encore

Connaitre les nombres entiers

jusqu’au milliard

Savoir écrire ces nombres en chiffres

et en lettres

Maitriser 'emploi du zéro

Connaitre les nombres entiers jusqu’au milliard.

Copie les nombres dictés par la maitresse

2:

Recopie chaque nombre en mettant les espaces nécessaires :

4 .

789512 :

; 12597005

;5964 :

5900360258 :

. 4987614 :

‘ Savoir écrire les nombres entiers jusqu’au milliard.

Ecris ces nombres en chiffres :

Ecris en lettres les nombres suivants :

1)3 462




